
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 386956/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Irena Píchová
Datum narození: 26.01.1981
Identifikační číslo studenta: 74319062

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 386956
Datum zápisu do studia: 04.09.2012

Název práce: Proces budování soukromé vysoké školy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc.

Datum obhajoby : 20.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila komisi téma práce, cíl, čím se zabývala v

teoretické a v empirické části.

Položené otázky:
Doplňte zdroje pro SWOT analýzu (nad rámec použitého
dotazníkového šetření).
Formulujte doporučení, vyplývající z analýzy, která by mohla být
využitelná i v jiných soukromých vysokých školách.
Jaké nejvýznamnější změny lze očekávat v prostoru vysokého
školství v ČR v nadcházejícím období (do r. 2020)? Z jakých
zdrojů přitom vycházíte?
Jakým způsobem byste doporučovala zvyšovat kvalitu výuky a
kvalitu lektorů?

Studentka dokázala odpovědět na všechny dotazy, které ji komise
pokládala. Během obhajoby formulovala doporučení plynoucí z
jejího výzkumného šetření. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 PhDr. Romana Lisnerová ............................

74319062 - 386956 - Irena Píchová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 386956/..... Bc

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

74319062 - 386956 - Irena Píchová

http://www.tcpdf.org

